
「駒形支店本所出張所」閉店のお知らせ 
 

平素は東京東信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

「駒形支店本所出張所」は、令和６年４月２７日（土）をもちまして、 

閉店させていただくことになりました。 

閉店に伴いお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、「駒形支店」 

または近隣店舗ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

今後も、お客さまの一番身近な存在になれますよう、努力を重ねて参り 

ますので、何卒、倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

永年のご愛顧に心から御礼申し上げます。 
 

                          記 

 

１．営業終了日時   令和６年４月２７日（土）１７時 

２．お問合せ先    東京東信用金庫 駒形支店 

            東京都墨田区東駒形３‐１９‐８ 

（０３）３６２４‐０５１１  

 

 
 

 


